
Direzione Generale Politiche Agricole Alimentari e Forestali UOD – Servizio Territoriale Provinciale 
C A S E R T A 

PSR 2007-2013 CAMPANIA 
 

321 - Servizi essenziali alle persone che vivono nei territori rurali 
Giunta Regionale della Campania 

 

 

 
fonte: http://burc.regione.campania.it



Direzione Generale Politiche Agricole Alimentari e Forestali UOD – Servizio Territoriale Provinciale 
C A S E R T A 

PSR 2007-2013 CAMPANIA 
 

321 - Servizi essenziali alle persone che vivono nei territori rurali 
Giunta Regionale della Campania 

 

 

 

PARCO REGIONALE DEL MATESE 

GRADUATORIA DEFINITIVA ISTANZE AMMISSIBILI AL FINANZIAMENTO 
 
 

 

Pos. 
 

ID Domanda 
 

N° Protocollo  Data 
Presentazione 

 

Beneficiario 
 

CUAA 
 

Titolo Progetto 
 

Punteggio 
 

Spesa Ammessa (€) 
 

Contributo Pubblico (€) 
 

1 
 

150968863 
 

191779 
 

15/03/2013 
 

COMUNE DI AILANO 
 

91001830610 Centro di aggregazione per la promozione iniziative 
e attività culturali, ricreative e di valorizz. 

 

79,80 
 

33.057,82 
 

33.057,82 

 
2 

 
719324401 

 
192138 

 
15/03/2013 

 
COMUNE DI AILANO 

 
91001830610 

Realizzazione centro aggregazione sociale 
culturale e valorizzazione locale – accademia della 
musica 

 
75,00 

 
164.277,88 

 
164.277,88 

 
3 

 
352800061 

 
192070 

 
15/03/2013 

AMMINISTRAZIONE 
COMUNALE CASTELLO 
DEL MATESE 

 
82000400612 

 

Centro sportivo polifunzionale - Centro di 
aggregazione sportivo. 

 
68,80 

 
538.140,50 

 
538.140,50 

 
                735.476,20                      735.476,20     

 
 
 

Firma Dirigente U.O.D 
 

Giampaolo Parente

fonte: http://burc.regione.campania.it
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