

# Direzione Generale Politiche Agricole Alimentari e Forestali UOD – Servizio Territoriale Provinciale CASERTA

PSR 2007-2013 CAMPANIA

321 - Servizi essenziali alle persone che vivono nei territori rurali

fonte: http://burc.regione.campania.it



# Direzione Generale Politiche Agricole Alimentari e Forestali UOD – Servizio Territoriale Provinciale

## CASERTA

PSR 2007-2013 CAMPANIA

321 - Servizi essenziali alle persone che vivono nei territori rurali

### PARCO REGIONALE DEL MATESE

### GRADUATORIA DEFINITIVA ISTANZE AMMISSIBILI AL FINANZIAMENTO

Pos.	ID Domanda	N° Protocollo	Data Presentazione	Beneficiario	CUAA	Titolo Progetto	Punteggio	Spesa Ammessa (€)	Contributo Pubblico (€)
1	150968863	191779	15/03/2013	COMUNE DI AILANO	91001830610	Centro di aggregazione per la promozione iniziative e attività culturali, ricreative e di valorizz.	79,80	33.057,82	33.057,82
2	719324401	192138	15/03/2013	COMUNE DI AILANO	91001830610	Realizzazione centro aggregazione sociale culturale e valorizzazione locale – accademia della musica	75,00	164.277,88	164.277,88
3	352800061	192070	15/03/2013	AMMINISTRAZIONE COMUNALE CASTELLO DEL MATESE	82000400612	Centro sportivo polifunzionale - Centro di aggregazione sportivo.	68,80	538.140,50	538.140,50

735.476,20 735.476,20
-----------------------

Firma Dirigente U.O.D

Giampaolo Parente

fonte: http://burc.regione.campania.it

fonte: http://burc.regione.campania.it